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Stt Ho tén Hoc vi Churc vu Email PT CQ Ghi chu
1 Ha Thi Hué Thac st Giam déc hue.hathi 2215 3287
2 Nguyén Thj Thu Thady Thac st Phé Giam déc thuy.nguyenthithu1 3991 6005

PHONG THONG TIN THU MYC
3 H& Thi Loi Ky sw loi.hothi 3991 6008
4 Mac Thi Bich Cham Ky sw cham.macthibich 3991 6008
5 Lé Thi Quyén Thac st quyen.lethi 3991 6008
6 Nguyé&n Thj Minh Cham Ct nhan cham.nguyenthiminh
7 Vi Hién Phuong Ct nhan phuong.vuhien 3869 2243
8 Tran Huyén Trang Ky sw trang.tranhuyen 3869 2243
PHONG D|CH VU THONG TIN TU’ LIEU
9 Nguyén Ngoc Son Thac st Trwéng phong son.nguyenngoc 3991 6007

10 Nguyén Huong Tra Cir nhan tra.nguyenhuong 3868 0493
1" Ta Huyén Nhung Ct nhan nhung.tathihuyen 2215 3347
12 Pham Thu Ha Thac st ha.phamthithu 3868 0493
13 Tran Van Anh Ctr nhan anh.tranvan1
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14 Nguyén Van Hai Thac st hai.nguyenvan 3868 0493
15 Nguyén Thanh Hung Thac st hung.nguyenthanh 2215 3347
16 Nguy&n Mai Chi Thac st chi.nguyenmai Chuyén XLTT
17 Nguyén Thi Thay Ctr nhan thuy.nguyenthi2
18 Pham My Hanh C& nhan hanh.phammy
19 Vi Thi Hoa Ct nhan hoa.vuthi 3868 0493
20 Pao Linh Chi Thac st chi.daolinh
21 Pham Thi Hai Yén Ctr nhan yen.phamthihai
22 Lwong T. Thu Hwong Clr nhan huong.luongthithu
23 Nguyén Thj Nga Clr nhan nga.nguyenthi1
24 Thai Thi Tram Ctr nhan tram.thaithi
25 Pham Thi Ngoc Yén Thac st yen.phamthingoc1
26 Cung Thi Bich Ha Thac st ha.cungthibich 3868 0493
27 Bui Thi Thanh Thac sT thanh.buithi Chuyén XLTT
28 Nguyén T. Thu Huyén Ct nhan huyen.nguyenthithu1
29 Pao Thj Linh Thac st linh.daothi
PHONG XU LY THONG TIN
30 Hoang Ngoc Chi Thac st Trwéng phong chi.hoangngoc 3869 4227
31 Pham Thi Lan Thac s lan.phamthi 3869 4227
32 Nguyén Anh Tuén C& nhan tuan.nguyenanh1 3869 4227
33 Lé Hivu Viet C& nhan viet.lehuu 3869 4227
34 Tran Thi Tuyén Thac st tuyen.tranthi 3869 4227 Chuyén TTTM
35 Nguyén Thj Ngan Clr nhan ngan.nguyenthi 3869 4227
36 Tran Thi Thanh Thuay Thac s thuy.tranthithanh1 3869 4227
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